
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
16/2016. (XII.14.) önkormányzati rendelete 

az állattartásról szóló 12/2015. (X.02.) számú rendelet módosítására 
 

Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a./ 
pontja és (2) bekezdése által biztosított jogkörében eljárva – az állatok védelméről és kíméletéről szóló 1998 évi 
XXVIII. törvény 49. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel az élelmiszerláncról és 
hatósági felügyeletéről szóló 2008. évi XLVI. törvény 6. § (6) bekezdésébe foglalt rendelkezésre - az állattartás 
helyi szabályairól az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 

A Rendelet 12. § (1) bekezdése az alábbi d) ponttal egészül ki: 
 
 
„d) másfajta kedvtelésből tartott állatból ingatlanonként 2-2 tartható úgy, hogy az összes állat létszáma 
ne haladja meg az 5 (öt) darabot.” 
 

2. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetését követő második napon hatályát veszti. 
          
 
 
 
   /: Bernáth Kornélia :/                /: dr. Varga Andrea :/ 
          polgármester                                                                                     jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2016. december 14.                                        /: dr. Varga Andrea :/ 

      jegyző 


